
9 sentyabr 2021-ci il, cümə axşamı 7

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi  
Daxili Qoşunlarının Baş İdarəsi 

2021-ci il üçün su nasoslarının satın alınması məqsədilə

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
İddiaçılar öz tender təkliflərini 

bütün zəruri vergi və rüsumlar nəzərə 
alınmaqla hesablamalıdırlar.

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 
dövlət satınalmalarının https://www. 
etender.gov.az/ vahid internet portalı-
na (portal) elektron imzaları vasitəsilə 
daxil olsunlar və tender haqqında 
ətraflı məlumatı əldə etsinlər. İddiaçı 
qismində ixtisaslı işçi heyətinə malik 
olan mikro, kiçik və orta sahibkarlıq 
subyektləri açıq tenderdə iştirak edə 
bilərlər. Müqaviləni yerinə yetirmək 
üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə 
və texniki imkanlara malik olmalıdır-
lar. Tenderdə iştirak etmək istəyən 
təşkilatlar 80 manat məbləğdə iştirak 
haqqını dövlət satınalmalarının vahid 
internet portalı vasitəsilə köçürdükdən 
sonra Azərbaycan dilində tərtib 
olunmuş tenderin əsas şərtlər toplu-
sunu dövlət satınalmalarının vahid 
internet portalı vasitəsilə əldə edə və 
müsabiqə üçün təkliflərini təqdim edə 
bilərlər (iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi portal və kağız 
formasında qəbul edilmir). 

İştirak haqqı heç bir halda geri qay-
tarılmır (iştirak haqqı dövlət satınalma-
larının vahid internet portalı vasitəsilə 
ödənilməmişdən əvvəl aşağıda göstə
rilən rekvizitlərlə tutuşdurulmalıdır).

B1. Benefisiar (alan) bank 
Adı  Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
Kod  210005
VÖEN  1401555071
M/h  AZ41NABZ 

01360100000000003944
SWIFT BIK CTREAZ22 
B2. Vəsaiti alan müştəri 

 (benefisiar)
AdıDİNin Daxili Qoşunlarının Baş 

İdarəsi
H/h  AZ44CTRE 

00000000000002458570

VÖEN  1500426471 
D3. Büdcə təsnifatının kodu  

142330 
D4. Büdcə səviyyəsinin kodu  7
İddiaçılar tenderdə iştirak 

üçün aşağıdakı sənədləri təqdim 
etməlidirlər:

 tenderdə iştirak etmək üçün bank 
rekvizitləri (müəssisənin adı, yerləşdiyi 
ünvanı, poçt indeksi, bank rekvizitləri, 
telefon nömrələri, rəhbərinin adı və 
soyadı göstərilməklə möhürlənib imza-
lanmış olmalıdır);

 tender təklifi (zərflərin açıldığı 
tarixdən sonra ən azı 30 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

 tender təklifi dəyərinin 1 faizi 
həcmində (təklifin təminatı) bank 
təminatı (təminatın qüvvədə olma 
müddəti tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən 30 bank günü çox olma-
lıdır). Bank təminatını təqdim etməyən 
iddiaçının tender təklifi etibarsız sayılır 
və tenderdən kənarlaşdırılır;

 Azərbaycan Respublikasında 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə 
aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş 
öhdəliklərin olmaması haqqında 
arayış;

 iddiaçının son bir ildəki (əgər 
daha az müddətdə fəaliyyət göstərirsə, 
bütün fəaliyyəti müddətində) maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı;

 iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti 
haqqında vergi orqanları tərəfindən 
təsdiq olunmuş maliyyə hesabatlarının 
surəti;

 analoji işlərdə təcrübəsi, iddiaçı-
nın potensial texniki və kadr imkanları 
haqqında rəsmi məlumat (malların 
satın alınmasında təcrübəsi, ixti-
saslı kadr və texniki imkanları (işçi 
qüvvəsinin olması) barədə məlumatlar 
sənəddə öz əksini tapmalıdır);

 iddiaçının tam adı, hüquqi 

statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan 
keçdiyi ölkə və rekvizitləri (notariusdan 
təsdiq edilmiş surəti);

 tender təklifini və satınalma 
müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə 
malik olan şəxsin səlahiyyətlərini 
təsdiq edən sənəd (təşkilatın 
təsisçisinin və ya direktorunun 
şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti);

 satınalma prosedurlarının başlan-
masından əvvəlki 5 il ərzində cinayətə 
görə məhkum olunmaması barədə 
məlumatlar (malgöndərən (podratçı) 
Daxili İşlər Nazirliyindən və ya ASAN 
xidmət mərkəzlərindən (məhkumluqla 
bağlı arayış) alır);

 iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri 
sahibkarlıq subyektlərinə aid olması 
ilə bağlı məlumat (Dövlət Statistika 
Komitəsindən arayış alınır).

Sənədlər Azərbaycan dilində 
tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Tender proseduru “Dövlət sa-
tınalmaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun 
keçiriləcəkdir.

 İddiaçılar tenderdə iştirak üçün 
sənədləri 29 sentyabr 2021ci il saat 
16.00a və tender təklifi ilə bank 
təminatı sənədlərini isə 7 oktyabr 
2021ci il saat 16.00a qədər portal 
vasitəsilə təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların tender təklifləri 8 okt-
yabr 2021ci il saat 16.00da dövlət 
satınalmalarının vahid internet por-
talında açılacaqdır. İddiaçılar açılışın 
nəticələrilə portal vasitəsi ilə tanış ola 
bilərlər.

QEYD - tenderdə iştirak, tende-
rin qiymətləndirilməsi və digər bütün 
prosedurlar yalnız elektron qaydada 
portal vasitəsilə aparılır.

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi  
Daxili Qoşunlarının Baş İdarəsi 

2021-ci il üçün elektrik və təsərrüfat mallarının satın alınması məqsədilə

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
İddiaçılar öz tender təkliflərini bütün zəruri vergi və 

rüsumlar nəzərə alınmaqla hesablamalıdırlar.
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, dövlət satınalmala-

rının https://www. etender.gov.az/ vahid internet portalına 
(portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender 
haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. İddiaçı qismində 
ixtisaslı işçi heyətinə malik olan mikro, kiçik və orta sahibkar-
lıq subyektləri açıq tenderdə iştirak edə bilərlər. Müqaviləni 
yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və 
texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək 
istəyən təşkilatlar 80 manat məbləğdə iştirak haqqını dövlət 
satınalmalarının vahid internet portalı vasitəsilə köçürdükdən 
sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin əsas 
şərtlər toplusunu dövlət satınalmalarının vahid internet por-
talı vasitəsilə əldə edə və müsabiqə üçün təkliflərini təqdim 
edə bilərlər (iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi 
portal və kağız formasında qəbul edilmir). 

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır (iştirak haqqı 
dövlət satınalmalarının vahid internet portalı vasitəsilə 
ödənilməmişdən əvvəl aşağıda göstərilən rekvizitlərlə 
tutuşdurulmalıdır).

B1. Benefisiar (alan) bank 
Adı  Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
Kod  210005
VÖEN  1401555071
M/h  AZ41NABZ 01360100000000003944
SWIFT BIK CTREAZ22 
B2. Vəsaiti alan müştəri  (benefisiar)
AdıDİNin Daxili Qoşunlarının Baş İdarəsi
H/h  AZ44CTRE 00000000000002458570
VÖEN  1500426471 
D3. Büdcə təsnifatının kodu  142330 
D4. Büdcə səviyyəsinin kodu  7
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri 

təqdim etməlidirlər:
 tenderdə iştirak etmək üçün bank rekvizitləri 

(müəssisənin adı, yerləşdiyi ünvanı, poçt indeksi, bank 
rekvizitləri, telefon nömrələri, rəhbərinin adı və soyadı 
göstərilməklə möhürlənib imzalanmış olmalıdır);

 tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 
bank günü qüvvədə olmalıdır);

 tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində (təklifin 
təminatı) bank təminatı (təminatın qüvvədə olma müddəti 
tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü 
çox olmalıdır). Bank təminatını təqdim etməyən iddiaçının 

tender təklifi etibarsız sayılır və tenderdən kənarlaşdırılır;
 Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari 

ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin 
olmaması haqqında arayış;

 iddiaçının son bir ildəki (əgər daha az müddətdə 
fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyəti müddətində) maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı;

 iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqan
ları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatlarının surəti;

 analoji işlərdə təcrübəsi, iddiaçının potensial texniki 
və kadr imkanları haqqında rəsmi məlumat (malların satın 
alınmasında təcrübəsi, ixtisaslı kadr və texniki imkanları 
(işçi qüvvəsinin olması) barədə məlumatlar sənəddə öz 
əksini tapmalıdır.);

 iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, 
qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri (notariusdan təsdiq 
edilmiş surəti);

 tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq 
səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən 
sənəd (təşkilatın təsisçisinin və ya direktorunun şəxsiyyət 
vəsiqəsinin surəti);

 satınalma prosedurlarının başlanmasından 
əvvəlki 5 il ərzində cinayətə görə məhkum olunmama-
sı barədə məlumatlar (malgöndərən (podratçı) Daxili 
İşlər Nazirliyindən və ya ASAN xidmət mərkəzlərindən 
(məhkumluqla bağlı arayış) alır);

 iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq 
subyektlərinə aid olması ilə bağlı məlumat (Dövlət Statisti-
ka Komitəsindən arayış alınır).

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xa-
rici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak üçün sənədləri 29 
sentyabr  2021ci il saat 16.30a və tender təklifi ilə bank 
təminatı sənədlərini isə 7 oktyabr 2021ci il saat 16.30a 
qədər portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

 İddiaçıların tender təklifləri 8 oktyabr 2021ci il saat 
16.00da dövlət satınalmalarının vahid internet portalında 
açılacaqdır. İddiaçılar açılışın nəticələrilə portal vasitəsi ilə 
tanış ola bilərlər.

QEYD - tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi 
və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.

B İ L D İ R İ Ş
Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazir-

liyi yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri Dövlət 
Agentliyi “Azalternativenerji” MMCnin balansındakı 
Qobustan şəhərində yerləşən Qobustan HESdə 
quraşdırılmış 3 ədəd “PowerWind 56” (hündürlüyü 
60 metr) model külək turbinlərinin servisdən əvvəlki 
müayinəsinə zərurət yaranmışdır. İşin xüsusiyyətini 
nəzərə alaraq bu tədbirləri həyata keçirəcək mü-
vafiq avadanlıqları, lisenziyası, sertifikatları və 
həmin sahədə təcrübəsi olan ixtisaslaşmış şirkətlər 
müvafiq texniki danışıqlara və ehtimal dəyərinin 
müəyyən edilməsinə dəvət olunurlar.

Təkliflər elan dərc edilən gündən beş iş günü 
ərzində qəbul olunur.

Əlaqələndirici şəxs Kənan Əzimzadə.
Telefon (+99412) 377 01 80, daxili  145 
Mobil (+99455) 557 13 89.
Mail: kazimzade@abemda.az

B İ L D İ R İ Ş
“Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı” 

Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Tikilməkdə 
olan Meliorasiya və İrriqasiya Obyektlərinin 
Birləşmiş Müdiriyyəti “Bəhrəmtəpə hidroqovşa-
ğında qəza vəziyyətinin aradan qaldırılması və 
yenidən qurulması tədbirlərinin” satın alınma-
sı üçün 2021ci il iyunun 30da keçirdiyi açıq 
tenderin qalibi “RAMCO” QSC ilə müqavilə 
bağlamışdır.

Tender komissiyası

Aran yerləri ilə müqayisədə xeyli 
gec yetişən məhsul, görəsən, bu il 
bol olacaqmı?  Sual indi rayonda 
hamını düşündürür. Xüsusilə yerli 
icra orqanları kifayət qədər məhsul 
götürmək üçün əllərindən gələni 
ediblər. Yalangerçək, bir neçə il 
qabaq Gədəbəydə bir mövsümdə 
200 min tondan çox kartof tədarük 
edilib. İndi nə oldu? Artıq 45 ildir 
ki, 100120 min tonu keçmir. Bəlkə 
bu il gözlənilən həddə çatmaq 
mümkündür? Özü də buna 23 ildir 
ki, çalışırlar. Xüsusilə rayon icra 
hakimiyyətinin başçısı İbrahim Mus-
tafayev Gədəbəy kartofunun əvvəlki 
şöhrətini bərpa etmək üçün çox iş 
görür: fermerlərlə, mütəxəssislərlə 
teztez görüşür, məsləhətləşir, öz 
tövsiyələrini bildirir, başlıcası isə 
konkret kömək göstərir. 

Rayon rəhbəri ziyanvericilərə 
qarşı mübarizənin yeni metod və 
üsullarının tətbiqini, dərman prepa-
ratlarının tapılıb rayona gətirilməsini, 
yeni və daha məhsuldar sortların 
əkilməsini məsləhət görür, bu işdə 
yardımçı olur. Axı, Gədəbəydə nə 
vaxta kimi “Ağçiçək”, “Telman” kimi 
kartof sortları əkiləcək? Eyni torpaq-
da, eyni sortların illər boyu əkilməsi 
gectez onların məhsuldarlığının 

azalmasına, ziyanvericilərə qarşı 
dözümsüz olmasına gətirib çıxarır. 
Bunları heç mütəxəssis olmayanlar 
da bilirlər. 

Bəli, əvəzsiz sortlardır, dadı 
və keyfiyyəti başqa kartoflarda 
yoxdur. Amma “Ağçiçək” kartofu 
tapmaq mümkündürmü? “Telman” 
da onun kimi. Addabudda yerlərdə 
becərələr, ya becərməyələr. Bax, bü-
tün bunları nəzərə alaraq rayon icra 
hakimiyyətinin təşəbbüsü ilə aprel 
ayında Tərəvəzçilik ElmiTədqiqat 
İnstitutunun alimləri tərəfindən mü-
asir seleksiya yolu ilə yeni yaradılan 
“Uğur”, “Çənlibel”, “Vaqif” və “Turan” 
kartof sortlarının Gədəbəy rayonu-
nun Slavyanka kəndi ərazisində sı-
naq əkinləri aparılıb. Sınaq əkinində 
Tərəvəzçilik ElmiTədqiqat İnstitutu-
nun mütəxəssisləri, Gədəbəy Dövlət 

Aqrar İnkişaf  Mərkəzi, yerli icra 
hakimiyyətinin nümayəndələri və 
fermerlər iştirak ediblər.

Yeni kartof sortlarının yerli şəraitə 
uyğunluğu, keyfiyyəti, məhsuldarlığı 
ətraflı öyrənildikdən, dəfələrlə 
müzakirələr aparıldıqdan sonra 
əkilib. Məlumat üçün qeyd edək ki, 
bu dörd yeni sort həm dəmyə, həm 
də suvarılma şəraiti olan bölgələr 
üçün də əlverişlidir. Eyni zamanda, 
hazırda əkin dövriyyəsində olan 

mövcud sortlardan məhsuldarlığı 
 3040 faiz  çoxdur.

Slavyankadakı bu əkin 
sahələrinin vəziyyəti ilə maraqlan-
dıq. Rayon  dövlət aqrar inkişaf 
mərkəzinin direktoru Asif Nağıyev 
dedi ki, bu həftənin bazar ertəsi 
mütəxəssislərin, icra hakimiyyəti 
başçısının, digər əlaqəli şəxslərin 
müşayiəti ilə yetişdirilən məhsul 
çıxarılaraq baxış keçirildi və  
vəziyyət öyrənildi, təhlil olun-
du. Gözləntilərimiz çoxdur və 
məhsuldarlığın yüksək olacağına 
inanırıq.

Əslində, istənilən nəticə alın-
sa, bundan sonra xaricdən toxum 
alıb gətirməyə ehtiyac qalmaya-
caq. Yəni kartof toxumuna olan 
tələbatı tam yerli istehsalın he-
sabına ödəmək mümkün olacaq. 
Çünki indiyədək təkcə Gədəbəydə 
deyil,Tovuz və Şəmkir rayonların-
da da yetişdirilən kartof sortları 
əhali arasında məşhurdur. Çünki 
bu kartoflar keyfiyyəti, dadı və 
tərkibindəki mikroelementlərə görə 
digər xarici sortlardan ciddi şəkildə 
fərqlənir. Onlar yerli şəraitə uyğun-
laşıb, ziyanvericilərə, xəstəliklərə 
qarşı dözümlüdür. Təbii ki, adlarını 
çəkdiyimiz bu 4 sort kartof da istisna 
təşkil etməyəcək.

Yuxarıda qeyd etdik ki, 
Gədəbəydə “ikinci çörəyin” bol və 
məhsuldar olması, torpaqla məşğul 
olan insanların kartof əkinindən 
səmərə götürməsi üçün icra 
hakimiyyəti, Kənd Təsərrüfatı Nazir-
liyi, elmitədqiqat institutları, imkanlı 
iş adamları hər cür şərait yaratma-
ğa çalışırlar. Keçən il rayon üzrə 
10 min 400 hektardan çox sahədə 
kartof əkilmiş, aqrotexniki qaydada 
becərilmə işləri aparılmış və hər 
hektar  sahədən 120,9 sentner 
məhsul götürülmüşdür. Amma yenə 
də cəmi 125 min 735 ton kartof əldə 
etmək mümkün olmuşdur. 

2020ci il ərzində 1100 hektardan 
çox kartof sahəsində “Kolorado” 
kartof böcəyinə qarşı müşahidə 
aparılmış və 1058,73 hektar sahədə 
sirayətlənmə müşahidə edilmişdir. 
Aqrotexniki qaydalara uyğun olaraq 
832,77 hektar sahədə büdcə, 157,34 
hektar sahədə isə vətəndaşların 
öz vəsaitləri hesabına kimyəvi 
mübarizə tədbirləri aparılmışdır.

Bəs bu il vəziyyət necədir? 
Rəqəmlərə nəzər salaq. 2021ci ilə 
rayon ərazisində 10 min 44 hek-
tar sahədə (yəni keçən ildəkindən 
bir qədər az) kartof əkilmiş, on-

lara yüksək aqrotexniki qulluq 
göstərilmiş, ziyanvericilərə qarşı 714 
hektar sahədə kimyəvi mübarizə 
tədbirləri aparılmışdır. Burada işə və 
məhsuldarlığa müsbət təsir edən bir 
amili də unutmamalıyıq. İndi rayonda 
fermerlərlə, hətta fərdi təsərrüfatları 
olan adamlarla maarifləndirici 
görüşlər, söhbətlər aparılmasına 
xüsusi diqqət yetirilir. Etiraf etmək 
lazımdır ki, əvvəllər belə olmayıb. 
Kim necə istəyibsə elə öz  bildiyi kimi 
əkibbecərib, məhsuldarlıq barədə 
düşünən az olub. 

Rayonda fərdi təsərrüfatlarda 
böyük həcmdə kartof əkib becərən 
fermerlər  var.  Sakit Yahyayev bu 
il 16 hektar sahədə, Oktay Xəlilov 
isə 20 hektar sahədə kartof əkib. 
İmran Həsənov 6 hektardan, Vaqif 
Məmmədov isə 7 hektardan məhsul 
yığacaq. Fermerlər hər zaman 
bu sahədə dövlət dəstəyini hiss 
edirlər. Təsadüfi deyil ki, rayo-
nun Daşbulaq kənd sakini Hatif 
Fərzəliyev Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin sərəncamı ilə 
kənd təsərrüfatının inkişafındakı 
xidmətlərinə görə 2ci dərəcəli 
“Əmək” ordeni ilə təltif edilmişdir. 
Keçən il 7,5 hektar sahədə bol kartof 
yetişdirən təcrübəli fermər bu il 
daha yüksək göstəricilər əldə etmək 
niyyətindədir.

...Öz kartofçuluq ənənəsi olan 
Gədəbəydə bu sahənin işinə mane 
olan problemləri axtarıb tapıblar. On-
lar hansılardır? Əvvəla, bəzi hallarda 
mənşəyi bəlli olmayan, keyfiyyətsiz, 
məhsuldarlığı aşağı olan toxumlar-
dan istifadə edilir. İkincisi, toxumluq 
kartof istehsal olunarkən tərkibinin 
təxminən 75 faizinin su olması 
və buna görə də çətin saxlanıl-
ması, hər hektar sahəyə ən azı 3 
ton  toxumluq material işlədilməsi, 
xəstəliklərin sürətlə yayılması və 
digər amillər sonda lazımi qədər 
məhsul götürülməsinə əngəl törədir. 
Bir sıra yerlərdə aqrotexniki qayda-
lara düzgün əməl olunmur. Rayonda 

toxumluq kartof əkinləri əsasən 
kiçik və dağlıq  sahələrdə aparıldığı 
üçün texnikanın da manevr imkan-
ları məhdud olur. İqlim şəraitini də 
nəzərə almamaq mümkün deyil.Bu-
rada kartof əkinləri dəmyə şəraitində 
becərildiyindən onlar tamamilə 
iqlimdən asılı vəziyyətə düşür. Qu-
raqlıq keçən illərdə məhsuldarlıq və 
keyfiyyət nəzərəçarpacaq dərəcədə 
aşağı olur.

Başqa bir vacib problem ərzaq 
və toxumluq kartofun saxlan-
ması üçün rayonda anbarların 
olmamasıdır. Adamlar əzab
əziyyətlə yetişdirdikləri məhsulu öz 
zirzəmilərinə yığır ki, oradakı şərait 
də kartofun uzun müddət, həm də 
əvvəlki keyfiyyətini qorumaqla sax-
lanmasına imkan yaratmır.

…Tarixi məlumatlara əsasən, 
kartof bitkisi Cənubi Amerikada 8 
min il bundan əvvəl becərilmişdir. 
Avropa qitəsinə ilk dəfə olaraq 
kartofu XVI əsrin ortalarında ispanlar 
gətirmişlər.XVIII əsrin əvvələrində 
isə rus çarı I Pyotr Hollandiyada 
olarkən bir kisə kartof əldə etmiş 
və onun Rusiyada yetişdirilməsinə 
xüsusi göstəriş vermişdir. 
Azərbaycanda ilk dəfə XIX əsrin 
birinci yarısında Gədəbəyin Hacılar 
kəndinə bir pud, yəni 16 kiloqram 
toxumluq kartof gətirilmiş və sonralar 
kartof ölkəmizin başqa regionları-
na yayılmışdır. Bu faktı oxucunun 
nəzərinə ona görə qabarıq çatdırırıq 
ki, Gədəbəyi kartofsuz təsəvvür 
etmək mümkün deyil. Onun öz tarixi, 
ənənələri, şanışöhrəti var. Yaxşı ki, 
rayonun icra strukturları bu işə la-
qeyd qalmırlar. Kartofçuluğun inkişaf 
etdirilməsi, Gədəbəyin bu sahədə 
əvvəlki şöhrətini bərpa etmək üçün 
bütün qüvvələr səfərbərliyə alınıb. 

Məhsulun daim bol olsun, 
Gədəbəy!

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Gədəbəy kartofunun əvvəlki şöhrəti bərpa olunacaq
Dağlar qoynunda məhsul yığımı davam edir

Gədəbəydə kartof yığımına başlanıb. Bir neçə gündür ki, 
fərdi təsərrüfatlardan, fermerlərin yetişdirdikləri sahələrdən 
bu əvəzsiz məhsulu tez və itkisiz yığmaq üçün bütün 
imkanlardan maksimum istifadə olunur. 

Son sutkada Azərbaycanda 
koronavirus infeksiyasına  

2557 yeni yoluxma faktı qeydə alınıb
Azərbaycanda yeni növ koronavirus 

(COVID-19) infeksiyasına son sutkada 2557 
yoluxma faktı qeydə alınıb, 3592 nəfər müalicə 
olunaraq sağalıb.

Nazirlər Kabineti yanında operativ qərargahdan verilən 
məlumata görə, analiz nümunələri müsbət çıxan 39 nəfər vəfat 
edib.

İndiyədək ölkədə ümumilikdə 450 min 282 nəfərin korona-
virus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib, onlardan 
393 min 569 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 5 min 959 nəfər 
vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 50 min 754 nəfərdir.

Son sutkada yeni yoluxma hallarının müəyyənləşdirilməsi 
ilə əlaqədar 15 min 220, bu günə qədər isə ümumilikdə  
4  milyon 593 min 820 test icra olunub.

“Xalq qəzeti”
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